
UCHWAŁA NR XII/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz., 1465 z późn. zm.), art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 4.996.975,15 zł. Ustala się dochody budżetowe 
w wysokości 180.234.190,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 
1 do uchwały budżetowej pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 11.741.325,79 zł oraz zmniejsza się 
o 115.500,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 194.066.413,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany budżetu obejmują zmiany dochodów i wydatków realizowanych na podstawie umów 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok 

4. Zmiany budżetu obejmują zmiany dotacji podmiotowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

5. W paragrafie 13 uchwały po punkcie 8 dodaje się punkt 9, któremu nadaje się brzmienie: 

„9) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł”.. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 
6.628.850,64 zł i wynosi po zmianach 13.832.222,64 zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 6.628.850,64 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 13.832.222,64 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 4.000.000,00 zł, 

2. wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie- 9.832.222,64 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

400 0,00

0,00

758 0,00

0,00

900 0,00

0,00

926 0,00

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/107/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30.01.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Transport i łączność 440 000,00 801 441,80 1 241 441,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

48 988,80 48 988,80

Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 791 323,50 392 275,85 12 183 599,35

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 702 453,00 702 453,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

Pomoc społeczna 1 887 461,00 5 000,00 1 892 461,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

1 198 717,65 166 700 720,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

212 288,55 392 275,85 604 564,40

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

156 323,50 392 275,85 548 599,35

bieżące razem: 165 502 003,29

2 080 585,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 1 034 920,00 3 734 920,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 100 000,00 100 000,00

2 450 000,00 2 450 000,00

Strona 1 z 2

Różne rozliczenia 1 867 248,10 213 337,50 2 080 585,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 867 248,10 213 337,50

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00 1 034 920,00 1 734 920,00

Kultura fizyczna 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 063 080,39 213 337,50 3 276 417,89

3 880 982,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

majątkowe razem: 9 735 212,39 3 798 257,50 13 533 469,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 175 237 215,68 4 996 975,15 180 234 190,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 275 368,94 605 613,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/107/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30.01.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 584 227,76 4 910 681,17 4 910 681,17 6 000,00 4 904 681,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 673 546,59 7 673 546,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552 453,00 752 453,00 752 453,00 0,00 752 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 136 680,76 5 663 134,17 5 663 134,17 6 000,00 5 657 134,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 473 546,59 8 473 546,59 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752 453,00 752 453,00 752 453,00 0,00 752 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 453,00 1 002 453,00 1 002 453,00 0,00 1 002 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 750 307,76 4 326 761,17 4 326 761,17 6 000,00 4 320 761,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 423 546,59 7 423 546,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 550 307,76 4 326 761,17 4 326 761,17 6 000,00 4 320 761,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 223 546,59 8 223 546,59 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 533 389,00 1 533 389,00 852 800,00 0,00 852 800,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 003 805,06 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 1 987 305,06 1 987 305,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 520 694,06 1 533 389,00 836 300,00 0,00 836 300,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 3 987 305,06 3 987 305,06 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 802 600,00 802 600,00 802 600,00 0,00 802 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 600,00 802 600,00 786 100,00 0,00 786 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 730 789,00 730 789,00 50 200,00 0,00 50 200,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 987 305,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 305,06 1 987 305,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 718 094,06 730 789,00 50 200,00 0,00 50 200,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 305,06 3 987 305,06 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 446 940,11 16 657 961,42 15 810 661,42 12 089 951,00 3 720 710,42 65 000,00 720 800,00 61 500,00 0,00 0,00 788 978,69 788 978,69 777 978,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 520 940,11 16 731 961,42 15 884 661,42 12 163 951,00 3 720 710,42 65 000,00 720 800,00 61 500,00 0,00 0,00 788 978,69 788 978,69 777 978,69 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 575 000,00 11 575 000,00 11 554 000,00 9 827 000,00 1 727 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 649 000,00 11 649 000,00 11 628 000,00 9 901 000,00 1 727 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 314 078,79 3 098 700,00 2 949 700,00 2 201 700,00 748 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 215 378,79 215 378,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 314 344,79 3 098 966,00 2 949 966,00 2 201 700,00 748 266,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 215 378,79 215 378,79 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 174 378,79 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 378,79 125 378,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 644,79 49 266,00 49 266,00 0,00 49 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 378,79 125 378,79 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 77 018 812,90 76 498 812,90 67 959 112,90 57 585 700,00 10 373 412,90 7 860 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 312 030,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 030,00 1 292 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 305 842,90 76 493 812,90 67 959 112,90 57 585 700,00 10 373 412,90 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 1 812 030,00 1 812 030,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 945 707,90 36 425 707,90 36 067 707,90 31 193 300,00 4 874 407,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 292 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 030,00 1 292 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 237 737,90 36 425 707,90 36 067 707,90 31 193 300,00 4 874 407,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 1 812 030,00 1 812 030,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 4 974 700,00 4 974 700,00 3 055 700,00 2 779 500,00 276 200,00 1 900 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 994 700,00 4 994 700,00 3 055 700,00 2 779 500,00 276 200,00 1 920 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 470 061,00 12 470 061,00 10 296 476,00 6 860 479,00 3 435 997,00 45 000,00 2 128 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 006,00 5 006,00 5 006,00 0,00 5 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 475 067,00 12 475 067,00 10 301 482,00 6 860 479,00 3 441 003,00 45 000,00 2 128 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 1 062 000,00 1 062 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067 000,00 1 067 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 71 972,00 71 972,00 70 772,00 13 560,00 57 212,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 978,00 71 978,00 70 778,00 13 560,00 57 218,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 668 790,00 8 688 790,00 2 397 460,00 1 043 430,00 1 354 030,00 0,00 6 291 330,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 901 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 448,84 1 901 448,84 1 901 448,84 0,00 0,00

po zmianach 13 570 238,84 8 688 790,00 2 397 460,00 1 043 430,00 1 354 030,00 0,00 6 291 330,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 901 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 448,84 1 901 448,84 1 901 448,84 0,00 0,00

po zmianach 4 881 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 152 357,88 19 026 183,67 18 742 273,67 688 790,00 18 053 483,67 100 000,00 0,00 183 910,00 0,00 0,00 4 126 174,21 4 126 174,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 003 327,89 261 789,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 789,42 0,00 0,00 3 741 538,47 3 741 538,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 155 685,77 19 287 973,09 18 742 273,67 688 790,00 18 053 483,67 100 000,00 0,00 445 699,42 0,00 0,00 7 867 712,68 7 867 712,68 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 036 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 536 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 2 000 980,00 830 980,00 830 980,00 5 980,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 931 328,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 328,47 2 931 328,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 932 308,47 830 980,00 830 980,00 5 980,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101 328,47 4 101 328,47 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 373 910,00 323 910,00 140 000,00 19 710,00 120 290,00 0,00 0,00 183 910,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571 999,42 261 789,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 789,42 0,00 0,00 310 210,00 310 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 945 909,42 585 699,42 140 000,00 19 710,00 120 290,00 0,00 0,00 445 699,42 0,00 0,00 2 360 210,00 2 360 210,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 334 670,00 5 072 670,00 243 670,00 89 850,00 153 820,00 4 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 000,00 3 262 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 989,00 783 989,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 044 659,00 4 998 670,00 169 670,00 15 850,00 153 820,00 4 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 989,00 4 045 989,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 477 350,00 215 350,00 215 350,00 89 850,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 000,00 3 262 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 989,00 783 989,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 187 339,00 141 350,00 141 350,00 15 850,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 989,00 4 045 989,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 182 440 587,68 157 962 049,59 126 807 635,59 81 085 943,80 45 721 691,79 17 947 589,00 10 111 415,00 245 410,00 0,00 2 850 000,00 24 478 538,09 24 478 538,09 4 257 978,69 0,00 0,00

zmniejszenie -115 500,00 -115 500,00 -90 500,00 -74 000,00 -16 500,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 741 325,79 1 135 014,42 831 725,00 74 000,00 757 725,00 25 000,00 0,00 261 789,42 0,00 16 500,00 10 606 311,37 10 606 311,37 1 901 448,84 0,00 0,00

po zmianach 194 066 413,47 158 981 564,01 127 548 860,59 81 085 943,80 46 462 916,79 17 947 589,00 10 111 415,00 507 199,42 0,00 2 866 500,00 35 084 849,46 35 084 849,46 6 159 427,53 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2025 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 
Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych 
miasta Grójec 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 Utrzymanie dróg powiatowych 
w granicach miasta Grójec 

900 90004 
Rozwój i modernizacja terenów 
miejskich w gminie Grójec 1 734 920,00 1 734 920,00 0,00 1 734 920,00 

Rozwój i modernizacja 
terenów miejskich-zadanie 
dofinansowane ze środków 
woj.mazowieckiego  

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu  125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu  

  Ogółem 2 159 920,00 2 159 920,00 425 000,00 1 734 920,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

Jednostki z sektora finansów publicznych 

   Nazwa podmiotu  

1 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 860 000 

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 414 000 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

   Nazwa podmiotu  

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 20 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 1 000 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 300 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

2 800 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

400 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 1 000 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 340 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 345 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 5 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 1



11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 245 000 

12 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 140 000 

13 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 115 000 

14 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 30 000 

15 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 5 000 

16 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 225 000 

17 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 250 000 

18 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 5 000 

19 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 135 000 

20 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 150 000 

21 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 50 000 

22 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 300 000 

Ogółem 12 144 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2025 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 
2024 r.5 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  175 216 355,68 5 017 835,15 180 234 190,83 
2. Wydatki  182 419 727,68 11 646 685,79 194 066 413,47 
3. Wynik budżetu  -7 203 372,00 -6 628 850,64 -13 832 222,64 

Przychody ogółem:  10 000 000,00 6 628 850,64 16 628 850,64 

1. Kredyty § 952 0,00  0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00  0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00  0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00  0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000,00  4 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 0,00  0,00 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00  0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 6 000 000,00 6 628 850,64 12 628 850,64 
Rozchody ogółem:  2 796 628,00 0,00 2 796 628,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00  0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 146 628,00  1 146 628,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00  0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00  0,00 
5. Lokaty § 994 0,00  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 650 000,00  1 650 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00  0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 400 o kwotę w wysokości 100.000,00 zł z tytułu dotacji ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia wieloletniego pn.„Wykonanie 
odwiertu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Grójec GT-1 w miejscowości Grójec”,  

- dziale 758 o kwotę w wysokości 213.337,50 zł z tytułu dofinansowania ze środków KPO w ramach 
Programu Maluch+ realizacji zadania pn. „Budowa żłobka samorządowego GRÓJMISIE przy ul. Okrężnej 
w Grójcu wraz z wyposażeniem”, 

- dziale 900 o kwotę w wysokości 1.034.920,00 zł z tytułu pomocy finansowej z samorządu Województwa 
Mazowieckiego na realizację przedsięwzięcia wieloletniego pn.:Rozwój i modernizacja terenów miejskich 
w gminie Grójec 

- dziale 926 o kwotę w wysokości 2.450.000,00 zł z tytułu dofinansowania budowy zadania wieloletniego 
pn. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP 
w Częstoniewie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o kwotę w wysokości 702.453,00 zł z tytułu dopłaty do przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych.  

- dziale 600 o kwotę 50.000,00 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów, w związku z zastosowaniem 
ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem przewozów jest gmina Grójec, 

- dziale 600 o kwotę 48.988,80 zł z tytułu dotacji z gminy Prażmów na realizację przewozów na ich terenie 
na liniach, gdzie organizatorem przewozów jest gmina Grójec, zgodnie z podpisaną w tym zakresie umową. 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 5.000,00 zł z tytułu zwrotu niesłusznie pobranych przez 
świadczeniobiorców w latach ubiegłych świadczeń finansowanych ze środków dotacji z budżetu państwa  

- dziale 900 o kwotę 392.275,85 zł z tytułu dofinansowania ze środków unijnych projektu wieloletniego 
„Mazowsze bez smogu”, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60004 o kwotę 702.453,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, dofinansowanych środkami z Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych . 

Środki własne zabezpieczone w budżecie na powyższy cel-250.000,00 zł. 

- dziale 600, w rozdziale 60004 o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę przewoźnikowi 
utraconych dochodów na liniach, dla których organizatorem przewozów jest gmina Grójec, w związku 
z zastosowaniem ulg ustawowych, 

- dziale 754, w rozdziale 75495 o kwotę 266,00 zł z tytułu zwrotu do budżetu państwa niewykorzystanych 
środków oraz odsetek z rachunku służącego do obsługi dochodów i wydatków, związanych z udzielaniem 
pomocy na rzecz obywateli z Ukrainy, 

- dziale 852,  

w rozdziale 85216 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa niesłusznie 
pobranych przez świadczeniobiorców w latach ubiegłych świadczeń finansowanych ze środków dotacji 
z budżetu państwa, 

-w rozdziale 85295 o kwotę 6,00 zł z tytułu zwrotu na rachunek budżetu państwa odsetek od środków 
przekazywanych w 2024 r. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT zawartego 
w cenie paliwa gazowego 

- dziale 900 o kwotę 261.789,42 zł z przeznaczeniem na realizację projektu wieloletniego „Mazowsze bez 
smogu”. Powyższe środki nie zostały wydatkowane na realizację w/w zadania w poprzednim roku w związku 
z powyższym zwiększyły poziom wolnych środków budżetowych na koniec 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o 9.214.281,37 zł na realizację następujących 
zadań, ujętych w Wykazie przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2025-2036: 

1.„Przebudowa ul.Radosnej i ul.Wesołej w Grójcu – o kwotę 800.000,00 zł 

2.„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Jana Pawła II w Grójcu – o kwotę 
1.987.305,06 zł, 

3.„Budowa żłobka samorządowego GRÓJMISIE przy ul. Okrężnej w Grójcu wraz z wyposażeniem”- 
o kwotę 1.901.448,84 zł 

4.„Budowa kanalizacji deszczowej w ul.2KDL-II etap i zbiornika retencyjnego w Grójcu- o kwotę 
500.000,00 zł 

5.„Rozwój i modernizacja terenów miejskich w Gminie Grójec”- o kwotę 2.931.328,47 zł 

6.Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Grójec-o kwotę 
310.210,00 zł, 

7.„Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP 
w Częstoniewie”- o kwotę 783.989,00 zł 

Powyższe środki nie zostały wydatkowane na realizację w/w zadań w poprzednim roku w związku 
z powyższym zwiększyły poziom wolnych środków budżetowych na koniec 2024 roku. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

-dziale 400, w rozdziale 40095 o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 
wieloletniego pn.„Wykonanie odwiertu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Grójec GT-1 
w miejscowości Grójec”,  

- w dziale 801, w rozdziale 80101 o kwotę 1.292.030,00 zł na realizację przedsięwzięcia wieloletniego pn. 
„Przebudowa i remont budynku PSP nr 3 im.Ks.P.Skargi”. 

W powyższej kwocie środki w wysokości 292.030,00 zł nie zostały wydatkowane w 2024 roku w ramach 
ustalonego limitu. 

Zwiększenie nakładów ogółem na powyższe zadanie o 1.000.000,00 zł spowodowane jest koniecznością 
wykonania dodatkowych robót budowlanych, których nie można było przewidzieć przed udzieleniem 
zamówienia podstawowego ( szczegóły w uchwale o zmianie uchwały w sprawie WPF na lata 2025-2036). 

Jednocześnie: 

1.W planie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Tęczowy Domek” w Grójcu 
wprowadza się następujące zmiany: 

a)zmniejsza się plan wydatków w dziale 801,w rozdziale 80106 o 25.000,00 zł 

b)zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, w rozdziale 80149- o 20.000,00 zł 

c)zwiększa się planowane wydatki w dziale 854, w rozdziale 85404 – o 5.000,00 zł 

Powyższe zmiany związane są z pojawieniem się w w/w placówce dziecka z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz wczesnego wspomagania rozwoju, 

2.Przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 74.000,00 zł z: działu 926, z rozdziału 92601 do: 
działu 750, rozdziału 75023 w związku ze zmianą formy zatrudnienia konserwatora placów zabaw - z umowy 
zlecenia na umowę o pracę 

3.przenosi się planowane wydatki bieżące w dziale 700, w rozdziale 70005 w wysokości 16.500,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę długów spadkowych wraz z odsetkami, przejętymi ze spadkiem po zmarłej 
mieszkance gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA7C6EB-F20F-4652-9DDB-1F09685F7B0D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/107/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie




